拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて　私儀
[bookmark: _GoBack]このたび代表取締役社長を辞任いたしました
社長在任中は公私ともに格別のご厚情を賜り　誠にありがとうございました
後任には　●●●●●●が就任いたしましたので
今後とも私同様一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたお願い申し上げます
敬具

　　平成三〇年三月三十一日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●●●会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　●●●●●●

-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて　私儀
このたび○○○○○の後任として代表取締役社長に就任いたしました
つきましては、甚だ微力ではございますが　一意専心　社業の発展に全力をつくす所存でございますので
前社長同様格別のご厚誼ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
本来であれば早速拝眉のうえ御挨拶申し上げるべきところ略儀ながら書中をもって新任のご挨拶を申し上げます
敬具

　　平成三〇年三月三十一日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●●●会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　●●●●●●